Uliks
Stanger, pod optužbom da je pružio listić drugome biraču, silom udaljen i da mu

25 Ibid. Fašističku verziju ove priče može se naći u: Domenico Costantino, Abbazia e la Riviera nella
Prima Ora: Memorie di uno squadrista (Fiume: Stabilimento Tipografico de „La Vedetta d’Italia,”
S. A., 1930-VIII), 20-21.

26 HAZU-Ri-Stanger, kutija 1, svežanj 3, 26. rujna 1921.
27 „Mješoviti klub“, sastavljen od predstavnika „nacionalnih manjina“ tj. netalijana.
28 HAZU-Ri-Stanger, kutija 1.
29 Ibid.
30 Radi se o administrativnim izborima (za općinska vijeća) održanim 22. siječnja 1922.